BoKu fur Zuhause

Bestellformular fur Gerichte im Glas

Unsere Gerichte werden frisch in praktischen Einmach-

glasern abgeflllt, sind mehrere Monate haltbar, lassen sich

einfach erwarmen und sind sofort genussfertig.

Name:

Adresse:

Telefon:

Bestellung (bitte ausfullen):
Gericht

Kartoffelcremesuppe (vegetarisch)

Kartoffelcremesuppe
mit Brihwursteinlage

Gulaschsuppe

Erbseneintopf (vegetarisch)

Erbseneintopf
mit Brihwursteinlage

Linseneintopf (vegetarisch)

Linseneintopf
mit Brihwursteinlage

Rindfleischsuppe

HUhnerfrikassee

Rindfleisch
mit Zwiebelsauce

Currywurst

Alle Preise zzgl. 2 € Pfand pro Glas

Datum

Inhalt

450 ml

450 ml

450 ml

450 ml

450 ml

450 ml

450 ml

450 ml

450 ml

450 ml

300 ml

Preis

4,90 €

550 €

7,50 €

4,90 €

550 €

4,90 €

550 €

550 €

7,50 €

9,50 €

550 €

BOrggr
KUOche

Menu- & Cateringservice

BoKU - Borger Klche

An der Ziegelei 12
45721 Haltern am See

Tel. 02364 6063877
menue@pug-team.de

Bestellmenge

Unterschrift
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