BoKü für Zuhause



Bestellformular für Gerichte im Glas

Menü- & Cateringservice

Unsere Gerichte werden frisch in praktischen Einmachgläsern abgefüllt, sind mehrere Monate haltbar, lassen sich einfach erwärmen und sind sofort genussfertig.

BoKü - Borger Küche
An der Ziegelei 12 45721 Haltern am See
Tel. 02364 6063877
menue@pug-team.de

Name:	 	 ······································
Adresse:	 	
Telefon:	 	

Bestellung (bitte ausfüllen):

Gericht	Inhalt	Preis	Bestellmenge
Kartoffelcremesuppe (vegetarisch)	450 ml	4,90 €	
Kartoffelcremesuppe mit Brühwursteinlage	450 ml	5,50 €	
Gulaschsuppe	450 ml	7,50 €	
Erbseneintopf (vegetarisch)	450 ml	4,90 €	
Erbseneintopf mit Brühwursteinlage	450 ml	5,50 €	
Linseneintopf (vegetarisch)	450 ml	4,90 €	
Linseneintopf mit Brühwursteinlage	450 ml	5,50 €	
Rindfleischsuppe	450 ml	5,50 €	
Hühnerfrikassee	450 ml	7,50 €	
Rindfleisch mit Zwiebelsauce	450 ml	9,50 €	
Currywurst	300 ml	5,50 €	

Alle Preise zzgl. 2 € Pfand pro Glas

Datum	Unterschrift	